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Foreningsoplysninger

Foreningen Foreningernes Hus Vejle
Vissingsgade 31
7100 Vejle

Den uafhængige revisors erklæring

CVR-nr.: 36 61 29 75 36612975
Stiftet: 3. juni 2015
Kommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. januar 202531. december 2025

Bestyrelse Anne Mette Raal, formand
Peter Skov Jørgensen, næstformand
Anders Hareskov Andersen
Dana Cernat
Hans Holm Kristensen
Lisbet Lindquist
Margit Hansen

Daglig leder Else Marie Schmidt

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roms Hule 4, 1. sal
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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025
for Foreningernes Hus Vejle.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Vejle, den 23. marts 2026 23-03-2026

Direktion:

________________________
Else Marie Schmidt

Bestyrelse:

________________________ ________________________ ________________________
Anne Mette Raal
Formand

Peter Skov Jørgensen
Næstformand

Anders Hareskov Andersen

________________________ ________________________ ________________________
Dana Cernat Hans Holm Kristensen Lisbet Lindquist

________________________
Margit Hansen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til ledelsen for Foreningernes Hus Vejle

Konklusion Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningernes Hus Vejle for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025,
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at foreningen som
sammenligningstal i resultatopgørelsen og noterne 1-6 for regnskabsåret 2025 har medtaget budgettal for
2025 samt at der i note 10 er medtaget oplysning om andel af lønninger vedr. FRIG j.nr. 11272-0055. Disse
har, som det også fremgår af årsrapporten, ikke været underlagt revision, hvorfor vi ikke udtrykker nogen
sikkerhed herom.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne
træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger
ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan
dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Foreningernes Hus Vejle | Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vejle, den 23. marts 2026 23-03-2026

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 45 71 93 75

45719375

Nicklas Overgaard Høj Den uafhængige revisors erklæring
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne47778
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter
Foreningens væsentligste aktivitet er at bidrage til livskvalitet og fællesskab i Vejle Kommune, samt at være 
en uundværlig partner for frivillige sociale foreninger, kommunale organisationer og øvrige samarbejds-
partnere, der arbejder med samme målgruppe. 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
2025 har været et travlt år. Ved årets udgang havde vi 88 medlemsforeninger med mange aktiviteter og cirka 
3000 bookninger i vores lokaler. Vi rådgiver vores medlemsforeninger om foreningsdrift, rekruttering, bro-
bygning, § 18 ansøgninger og meget andet. Herudover har vi afholdt et førstehjælpskursus og informations-
aften om § 18 samt hjulpet 21 foreninger med deres ansøgninger. Og så har vi for sjette gang afholdt Åbent 
Hus med 21 stande, 60 involverede frivillige og 244 besøgende. Samtidig benyttede vi lejligheden til at fejre 
vores 10 års jubilæum. I slutningen af året holdt vi et arrangement med musik og sang for at sætte fokus på 
40 nye højskolesangbøger fra Nordea Fonden, som nu er til rådighed for vores medlemsforeninger. 

Sammen med Folkesundhed i Vejle Kommune og flere foreninger har vi bidraget til af afvikle en meget 
velbesøgt Seniormesse, og i samarbejde med Frivilligrådet har vi afholdt temamøder om Tips og Tricks til 
bestyrelsesarbejdet samt rekruttering og fastholdelse af frivillige.   

Med udgangen af 2025 sluttede vores deltagelse i det 3,5-årige pilotprojekt LIFT – Unge ud af ensomhed med 
Mary Fonden, Vejle Kommune og to andre kommuner. I projektperioden er et stort antal unge på ungdoms-
uddannelser i Vejle blevet screenet for svær ensomhed og i 2025 har Selvhjælp afholdt 60-70 samtaler med 
unge, der er blevet guidet til afhjælpende tilbud. Projektet sluttede med et stort event i Esbjerg med 
deltagelse af H.M. Dronning Mary, hvor en af vores modige frivillige unge tog imod Dronningen. Vores 
deltagelse i projektet har været berigende og har ført til et øget fokus på målgruppen af unge fra 15-26 år. 
Det har blandt andet betydet, at vi gennem to år har søgt og fået PUF-midler til at udvikle selvhjælpsgrupper 
for unge. I 2025 har vi udviklet selvhjælpsgruppeprojektet UngeLiv med unges manglende selvværd som 
omdrejningspunkt. UngeLiv vil sammen med projekt KreaVærk fra 2024, der har kreativitet som det fælles 
tredje, være selvhjælpsgrupper, som vi fremover vil have som faste tilbud til unge. 

Det øgede fokus på ungegruppen har betydet, at der ikke har været så mange ressourcer til at igangsætte og 
drive andre nye selvhjælpsgrupper, men der er i perioden blevet gennemført 3 børnegruppeforløb med 21 
deltagere.

Behovet for individuelle samtaleforløb har også i 2025 været stort. 7-8 frivillige samtalepartnere har sammen 
med vores selvhjælpskoordinator gennemført 265 fysiske samtaler med borgere om svære emner som sorg, 
misbrug, vold, psykiske og fysiske udfordringer, svær ensomhed – eller om hjælp til at finde fællesskaber eller 
blive guidet til frivilligjob. Og herudover har vi haft en lang række telefoniske samtaler.   

Vi arbejder løbende på at vedligeholde og udbygge et nært samarbejde med vores mange samarbejdspartnere 
i foreninger, organisationer, psykiatrien og relevante afdelinger af Vejle Kommune.   

Der er god aktivitet i Værestedet for mennesker med fysiske handicap. Alle planlagte aktiviteter fx fælles-
spisning, banko, fester, kortspil og Tirsdagscafeen er blevet gennemført i 2025 med god stemning og en 
løbende tilgang af nye deltagere. I alt er anslået 50-60 personer tilknyttet en eller flere af Værestedets 
aktiviteter. 

Værktøjskassen, der hjælper primært ældre med små praktiske opgaver i eget hjem har gennemført cirka 300 
opgaver i 2025. Der har været 6 frivillige tilknyttet. Hemingway Club Vejle, der er et fællesskab for mænd i 
seniorlivet er blevet så stor en succes, at der er blevet oprettet endnu et hold, så der nu er hold både tirsdag, 
onsdag og torsdag.

Alle ovenstående aktiviteter er gennemført i forhold til Foreningernes Hus strategi for 2020-2025 samt 
handlingsplan for 2025. Vi har helt eller delvist gennemført 30 ud at 35 konkrete aktiviteter i handlingsplanen 
for 2025. 5 aktiviteter er udsat eller ikke længere aktuelle. 
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Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)
Økonomien i 2025 har været fornuftig. Vi kommer ud af året med et resultat, der sikrer os en egenkapital på
kr. 291.821, og hermed et solidt fundament til, at vi det kommende år kan imødegå øgede omkostninger i
forbindelse med generationsskifte i bestyrelse og ansættelse af ny leder, da daglig leder planlægger at stoppe
for at gå på pension i slutningen af 2026.    

Det tilfredsstillende resultat samt et fast drift- og aktivitetstilskud fra Vejle Kommune og Social- og
Boligstyrelsen giver os et godt fundament for at gennemføre vores aktivitetsplan for 2026.  

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens
finansielle stilling.

Foreningernes Hus Vejle | Ledelsesberetning 9
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

2025 

Budget 2025 

(ej revideret) 2024 

Note kr. kr. kr. 

Driftsindtægter 1 2.628.121 2.588.850 2.550.170 

Driftsudgifter 2 -263.552 -222.000 -240.289
Personaleomkostninger 3 -1.399.450 -1.322.000 -1.281.776
Ejendomsomkostninger 4 -774.186 -739.000 -740.954
Administrationsomkostninger 5 -190.789 -232.500 -210.390

Driftsresultat 144 73.350 76.761 

Andre driftsindtægter 6 34.421 80.000 113.267 

Resultat før renter 34.565 153.350 190.028 

Øvrige finansielle omkostninger 7 0 0 -562

Årets resultat 34.565 153.350 189.466 

Forslag til resultatdisponering 

Overført resultat 34.565 189.466 

I alt 34.565 189.466 

Foreningernes Hus Vejle | Balance 10
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Balance 31. december

Aktiver 2025 2024
Note kr. kr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.808 4.711
Mellemværende med Vejle Kommune 146.748 307.309
Andre tilgodehavender 11.833 27.783
Periodeafgrænsningsposter 183.905 22.113
Tilgodehavender 345.294 361.916

Omsætningsaktiver 345.294 361.916

Aktiver 345.294 361.916

Passiver

Overført resultat 291.821 257.256

Egenkapital 291.821 257.256

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.978 27.652
Anden gæld 8 46.495 77.008
Kortfristede gældsforpligtelser 53.473 104.660

Gældsforpligtelser 53.473 104.660

Passiver 345.294 361.916

Eventualposter mv. 9

Foreningernes Hus Vejle | Balance 11
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Egenkapitalopgørelse

kr.
Overført
resultat

Egenkapital 1. januar 2025 257.256

Forslag til resultatdisponering 34.565

Egenkapital 31. december 2025 291.821

Foreningernes Hus Vejle | Egenkapitalopgørelse 12
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2025 

Budget 2025 

(ej revideret 2024 

kr. kr. kr. 

1 | Driftsindtægter 

Driftstilskud - Vejle Kommune 530.302 530.000 539.500 

1.028.000 1.028.000 996.000 

113.306 113.000 109.000 

350.000 350.000 350.000 

76.923 0 0 

50.155 74.500 62.000 

24.386 28.600 27.386 

14.000 14.000 15.500 

16.750 39.000 19.500 

24.950 28.000 27.650 

22.375 0 26.491 

173.250 173.250 173.250 

100.500 100.500 46.993 

-23.807 0 56.900 

§ 18 tilskud - Vejle Kommune
Driftstilskud - Ensomme ældre puljen
Grundfinansiering FRIG j.nr. 11272-0055
Tilskud som erstatning for lønref. vedr. flex
§ 18 tilskud - Selvhjælp
§ 18 tilskud - Værktøjskassen
§ 18 tilskud - Dagligstuen
§ 18 tilskud - Hemingway Club
Kontingenter
Fonde
Mary Fonden - Projekt LIFT Unge ud af ensomhed
PUF (§15.71.47.10) j.nr. 11755-0454
PUF (§15.71.47.10) j.nr. 11755-0409
Indtægter ved cafédrift 127.031 110.000 100.000 

2.628.121 2.588.850 2.550.170 

2 | Driftsudgifter 

Omkostninger ifm. aktiviteter 109.081 87.000 94.650 

Omkostninger ved cafédrift 154.471 135.000 145.639 

263.552 222.000 240.289 

3 | Personaleomkostninger 

Antal beskæftigede personer i gennemsnit: 4 4 

Lederløn inkl. pension 629.367 610.000 606.885 

Løn og gager 758.274 700.000 711.218 

Regulering feriepengeforpligtelse -414 0 -42.653
Løn og gager 1.387.227 1.310.000 1.275.450 

Kørselsgodtgørelse, skattefri udbetaling 12.223 12.000 6.326 

Andre personaleomkostninger 12.223 12.000 6.326 

1.399.450 1.322.000 1.281.776 

Foreningernes Hus Vejle | Noter 13
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2025 

Budget 2025 

(ej revideret 2024 

kr. kr. kr. 

4 | Ejendomsomkostninger 

Husleje 512.737 513.000 507.053 

El 32.800 68.000 32.800 

Vand 4.474 0 2.315 

Varme 26.444 0 23.589 

P-plads 14.924 6.000 16.748 

Rengøring og renovation 72.031 52.000 54.595 

Reparation og vedligeholdelse 44.975 50.000 49.003 

Vedligeholdelse inventar 4.450 0 15.300 

Mindre nyanskaffelser 61.351 50.000 39.551 

774.186 739.000 740.954 

5 | Administrationsomkostninger 

Kontorhold 39.271 35.000 38.479 

Telefon og internet 18.395 13.000 15.378 

Annoncer og reklame 12.637 20.000 14.193 

Revision 33.500 38.000 21.000 

Regnskabsmæssig assistance 14.000 0 7.500 

Rådgivning og anden assistance 3.022 0 855 

Forsikringer 25.057 25.000 33.501 

Kursusudgifter 3.322 41.500 12.550 

Mindre nyanskaffelser 23.804 20.000 49.099 

Personaleomkostninger 17.781 40.000 17.835 

190.789 232.500 210.390 

6 | Andre driftsindtægter 

Lønrefusioner 34.421 80.000 113.267 

34.421 80.000 113.267 
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Noter

2025 2024
kr. kr.

7 | Øvrige finansielle omkostninger
Indeksering af indefrosne feriepenge 0 562

0 562

8 | Anden gæld
ATP og sociale omkostninger 2.376 4.455
Feriepengeforpligtelse 44.119 44.532
Skyldig tilbagebetaling af tilskud 0 28.021

46.495 77.008

9 | Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser
Foreningen har indgået huslejeforpligtelse, der er uopsigelig i 6 måneder. Forpligtelsen
udgør ved balancetidspunktet 256 tkr.

10 | FRIG j.nr. 11272-0055 under driftsindtægter (ej revideret)
2025 2024

kr. kr.

Lønninger medtaget under personaleomkostninger 350.000 350.000

350.000 350.000
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Foreningernes Hus Vejle for 2025 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregn-
skabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A.

Regnskabsklasse Atrue
true

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

Resultatopgørelsen

Foreningens driftsindtægter
I foreningens driftsindtægter indregnes bevilgede tilskud og andre indtægter, som er indgået i året. 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at
opnå årets omsætning. Herudover indgår årets formindskelse eller forøgelse af varebeholdninger af råvarer og
hjælpematerialer, samt sædvanlige nedskrivninger af varebeholdninger af råvarer og hjælpematerialer.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til foreningens aktiviteter.
Desuden indgår fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og
konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når indtægten skønnes at være realisabel.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige salgs- og administrationsomkostninger, herunder omkostninger
til energi, markedsføring, lokaler mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til foreningens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt til-
læg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på
amortiserede kostpriser.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således forskellen mellem netto-
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Amortiseret kostpris for kortfristede forpligtelser svarer normalt til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else-Marie Schmidt
Daglig ledelse
Serienummer: e0960e8a-cea2-486a-9b8b-326ae86971a1
IP: 2.128.xxx.xxx
2026-03-23 13:26:20 UTC

Dana-Laura Cernat
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 82e157d8-3a17-40df-b608-dd72da270e8e
IP: 185.232.xxx.xxx
2026-03-23 13:35:21 UTC

Margit Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 131716c5-3066-4c4c-8921-1ce0613f10ee
IP: 178.155.xxx.xxx
2026-03-23 18:52:46 UTC

Lisbet Lindquist
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 68c5fef4-792c-4563-b88e-9b97879ad459
IP: 2.128.xxx.xxx
2026-03-23 19:34:12 UTC

Anders Hareskov Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 44f92e65-7914-42f1-ab36-7129f12c61ea
IP: 2.128.xxx.xxx
2026-03-24 10:34:29 UTC

Anne Mette Raal
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c07af2d4-d74b-4a23-9832-9696ca0f01b7
IP: 104.28.xxx.xxx
2026-03-24 14:53:00 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Holm Kristensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 96ab1e64-cee3-48f4-8328-cecaa286838d
IP: 2.104.xxx.xxx
2026-03-24 17:38:18 UTC

Peter Skov Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f0749dcd-e6b2-4197-be65-189b1b800c87
IP: 185.232.xxx.xxx
2026-03-25 18:56:57 UTC

Nicklas Overgaard Høj
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 1943f088-b888-4c3e-917f-6e10ce2319f5
IP: 37.96.xxx.xxx
2026-03-25 19:11:21 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
3K

IS
-C

ZF
6O

-8
C0

16
-N

5E
23

-1
05

U
4-

D
I8

Z1
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             SHA-256
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                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokol 2025 side 9 - 12
             O77MG-NIELK-M4XBX-84XTN-L135U-D6KB5
             SHA-256
             2bf20b381dce082546fb9b338121b2e514dcd0b51aa64925ecef56269de65200
             
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
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  2026-03-23 13:21:05 UTC   Svein Knút Magnussen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Else-Marie Schmidt" at "elsemarie@fh-v.dk"                  
  2026-03-23 13:21:07 UTC   Lisbet Lindquist           209.85.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-23 13:21:11 UTC   Anders Hareskov Andersen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-23 13:21:14 UTC   Anders Hareskov Andersen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-23 13:25:12 UTC   Else-Marie Schmidt         2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 13:25:13 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:25:13 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:26:00 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:26:00 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:26:00 UTC   Else-Marie Schmidt         2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 13:26:03 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:26:20 UTC   Else-Marie Schmidt         2.128.xxx.xxx     The signer signed the document as daglig ledelse, daglig ledelse                                 
  2026-03-23 13:29:05 UTC   Peter Skov Jørgensen       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-23 13:34:12 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:34:12 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:34:12 UTC   Dana-Laura Cernat          185.232.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 13:35:17 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:35:17 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:35:17 UTC   Dana-Laura Cernat          185.232.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 13:35:18 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:35:22 UTC   Dana-Laura Cernat          185.232.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2026-03-23 13:35:33 UTC   Anders Hareskov Andersen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-23 13:36:08 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:36:08 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 13:36:08 UTC   Anders Hareskov Andersen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 13:36:08 UTC   Anders Hareskov Andersen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-23 14:07:27 UTC   Lisbet Lindquist           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
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  2026-03-23 17:53:13 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
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  2026-03-23 17:53:22 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 17:55:29 UTC   Lisbet Lindquist           2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 17:55:30 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 17:55:30 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 17:56:06 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:12:45 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:12:45 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:12:45 UTC   Lisbet Lindquist           2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 18:49:40 UTC   Margit Hansen              142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-23 18:49:54 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:49:54 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:49:54 UTC   Margit Hansen              178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 18:50:01 UTC   Margit Hansen              172.253.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 18:50:02 UTC   Penneo system              172.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:50:02 UTC   Penneo system              172.253.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:52:34 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:52:34 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:52:34 UTC   Margit Hansen              178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 18:52:35 UTC   Penneo system              178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 18:52:47 UTC   Margit Hansen              178.155.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2026-03-23 19:32:08 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 19:32:08 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 19:32:08 UTC   Lisbet Lindquist           2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 19:33:08 UTC   Lisbet Lindquist           2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 19:33:09 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 19:33:09 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 19:34:00 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 19:34:00 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 19:34:00 UTC   Lisbet Lindquist           2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-23 19:34:01 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-23 19:34:12 UTC   Lisbet Lindquist           2.128.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2026-03-24 08:30:06 UTC   Peter Skov Jørgensen       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-24 10:29:45 UTC   Anders Hareskov Andersen   74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-24 10:30:12 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 10:30:12 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 10:30:12 UTC   Anders Hareskov Andersen   2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-24 10:32:07 UTC   Anders Hareskov Andersen   2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-24 10:32:08 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 10:32:08 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 10:34:09 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 10:34:09 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 10:34:09 UTC   Anders Hareskov Andersen   2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-24 10:34:12 UTC   Penneo system              2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 10:34:29 UTC   Anders Hareskov Andersen   2.128.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2026-03-24 14:50:27 UTC   Anne Mette Raal            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-24 14:51:00 UTC   Anne Mette Raal            104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-24 14:51:01 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 14:51:01 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 14:51:59 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 14:51:59 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 14:51:59 UTC   Anne Mette Raal            104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-24 14:52:00 UTC   Penneo system              104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 14:53:01 UTC   Anne Mette Raal            104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2026-03-24 17:28:25 UTC   Hans Holm Kristensen       2.104.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-24 17:29:05 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 17:29:05 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 17:29:05 UTC   Hans Holm Kristensen       2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-24 17:38:05 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 17:38:05 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 17:38:05 UTC   Hans Holm Kristensen       2.104.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-24 17:38:07 UTC   Penneo system              2.104.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-24 17:38:19 UTC   Hans Holm Kristensen       2.104.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2026-03-25 13:21:27 UTC   Penneo system              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Skov Jørgensen" at "skov@muskelsvindler.dk"  
  2026-03-25 15:24:53 UTC   Peter Skov Jørgensen       142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-25 18:55:41 UTC   Peter Skov Jørgensen       74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-25 18:55:46 UTC   Peter Skov Jørgensen       185.232.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-25 18:55:47 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 18:55:47 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 18:56:45 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 18:56:45 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 18:56:45 UTC   Peter Skov Jørgensen       185.232.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-25 18:56:46 UTC   Penneo system              185.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 18:56:57 UTC   Peter Skov Jørgensen       185.232.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                           
  2026-03-25 18:58:20 UTC   Svein Knút Magnussen       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nicklas Overgaard Høj" at "nihoj@bdo.dk"                    
  2026-03-25 19:10:53 UTC   Nicklas Overgaard Høj      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-25 19:10:53 UTC   Nicklas Overgaard Høj      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-25 19:10:53 UTC   Nicklas Overgaard Høj      37.96.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-25 19:11:01 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 19:11:01 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 19:11:01 UTC   Nicklas Overgaard Høj      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-25 19:11:19 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 19:11:19 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 19:11:19 UTC   Nicklas Overgaard Høj      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-25 19:11:20 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-25 19:11:22 UTC   Penneo system              37.96.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                       
  2026-03-25 19:11:22 UTC   Nicklas Overgaard Høj      37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor             
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